
ул. “Сандо Масев”  бр.1  2400 Струмица Р.Македонија 
 www.strumickicarneval.com 

Пријава за учество 
на Струмичкиот карневал – 16-ти март 2024 година 

Име на карневалската група: 

Наслов на маската: 

Одговорно лице на карневалската група: 

Е-маил адреса: 

Телефон за контакт: 

Категорија за која се пријавува: 

Број на учесници во карневалската група: 

Дали во состав на карневалската група користете возило:    Одбележете  го  одговорот 
  да   не 

(опис на возилото и димензии на возилото) 

Која музичка придружба ја сакате во поворката: 
   Одбележете го одговорот 
  сопствена   снимка 

Напишете краток текст за групата( за најава од страна на водителите на бината) 

ВЕ   ЗАМОЛУВАМЕ   ПРИЈАВИТЕ   ДА   ГИ   ДОСТАВИТЕ   НАЈДОЦНА до 5-ти март 2024 година на 
следниот e-mail: strumicacarnival@gmail.com  
Лица за контакт: Катерина Милушева ( 071 395 230) и Хризантема Рендевска (075 479 033) 

http://www.strumickicarneval.com/
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